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Entre Calles: AV. AZTLAN Y LAURELES EN EL FRA�CIONAMIENTO AZTLAN, MTY. 
N.L. 

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY, NUEVO LEON, C.P. 64000 

www.monterrey .gob.rnx 
+52(81) 8130.6565 

$0.00 
$0.00 

Importe 
$686.71 

$686.71 

$686.71 

3740000019823 

$549,86 

Total 

$136.85 

Folio: 

Dese: 

Subtotal: 

Total: 

Descuento 
$0.00 

Otr-os 

$0,00 

$0.00 

Fecha: 19/06/2025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-06-19 11 :06:45 
CONSECUTIVO: 2876534 

$686.71 
Precio Unitario 

Sanción 

$0.00 

$0.00 

CENTRO DE LA CIUDAD 

Caja: 374 

Colonia: 

·  
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